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Think ahead.

Tork Soft Hvid Frokostserviet

Tork Soft Frokostservietter er perfekte til servering af lette maltider og snacks. Giv dine kunder en
fantastisk geesteoplevelse med vores hgjtabsorberende 3-lags servietter i et stort udvalg af trendy
og klassiske farver, der passer til indretningen af din restaurant.

- Serviettens fyldige, hgje kvalitet giver geesterne en oplevelse af ekstra luksus

- Frokostservietter der imgdekommer dine krav til bade kvalitet og gkonomi

- Kommuniker med dine gaester med individuelt tryk — 75% af servietbrugerne laeser teksten

- Miljggodkendelse

- Tork Easy Handling® hyldeklar zeske — gar det let at abne og bortskaffe emballagen og giver
lettere display af produkter

Se mere
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Think ahead.

Tork Soft Hvid Frokostserviet

Produktoplysninger system

Tryk
No

Foldet bredde
16.2 cm

Udfoldet leengde
32.8cm

Farve
Hvid

Produktcertifikater
R °
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For Wiping
Kompatible produkter
i —_—
470246 474059
Tork Hvid Tork Textile
Kopunderlag Feel Kuvertlgber
Cremefarvet

Lag

3

Foldet laengde
16.4 cm
Praegning

Yes

Udfoldet bredde
32.5cm
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Think ahead.

Tork Soft Hvid Frokostserviet

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder

Hgjde 80 mm

Bredde 328 mm

Leengde 162 mm

EAN 7322540672916

Bruttoveegt 75859

Nettoveegt 75319

Emballeringsmateriale Plastic

Stk. 150
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Transportenhed
346 mm

346 mm

420 mm
7322540672930

8.1 kg

7.5 kg

Carton

1500

E-mail: tork dk kundeservice@essitwcom

Palle

1880 mm

800 mm

1200 mm
7322540691320
243.24 kg

225.94 kg



